
Id: XIDVD­CLXBU­ETKFE­SYXNJ­AZUMW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/95/11
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności. 

Na podstawie art. 4 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności (Dz. U. z 2005r. Nr 175, poz. 1459; z 2007r. Nr 191, poz. 1371; z 2009r. Nr 206, poz. 1590; 
z 2010r. Nr 21, poz. 109; z 2011r. Nr 187, poz .1110), uchwala się co nastepuje: 

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  udzielenie  bonifikaty w wysokości  90 %  od  opłaty  z tytułu  przekształcenia  prawa 
użytkowania wieczystego  przysługującego  osobom  fizycznym w prawo własności  nieruchomości  zabudowanych 
na cele mieszkaniowe lub przeznaczonych pod tego rodzaju zabudowę. 

§ 2. Bonifikata,  o której  mowa  w §  1,  przysługuje  użytkownikom  wieczystym,  którzy  łącznie  spełniają 
następujące warunki: 

1) nie mają zaległości z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości objętej wnioskiem o przekształcenie; 

2) opłatę  z tytułu  przekształcenia  prawa  użytkowania  wieczystego  w prawo  własności  nieruchomości  uiszczą 
jednorazowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Marian Rogowiec


